潤隆建設股份有限公司
臺中市西屯區中正段228地號等2筆土地

店鋪、一般事務所、集合住宅
新建工程交通影響評估
(定稿本)
交通量調查
1、 現況--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	容量
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務
水準
	交通
量
	V/C
	旅行速率
	服務
水準

	文心路
三段
	甘肅路一段
-青海路一段
	50或50

以下
	往南
	3,100
	2,245
	0.72
	25.0
	D
	2,166
	0.70
	24.7
	D

	
	
	
	往北
	3,100
	1,293
	0.42
	27.7
	C
	1,506
	0.49
	26.7
	C

	
	青海路一段
-臺灣大道二段
	
	往南
	3,100
	2,051
	0.66
	23.0
	D
	1,909
	0.62
	21.2
	D

	
	
	
	往北
	3,100
	1,114
	0.36
	26.6
	C
	1,337
	0.43
	25.3
	C

	青海路
一/二段
	洛陽路
-惠來路三段
	
	往東
	2,050
	1,145
	0.56
	26.5
	C
	1,319
	0.64
	25.6
	C

	
	
	
	往西
	2,050
	1,365
	0.67
	28.3
	C
	1,363
	0.66
	26.7
	C

	
	洛陽路
-文心路三段
	
	往東
	3,100
	1,101
	0.36
	27.8
	C
	1,359
	0.44
	22.5
	D

	
	
	
	往西
	2,050
	1,055
	0.51
	27.8
	C
	1,149
	0.56
	21.3
	D

	
	文心路三段
-漢口街一段
	
	往東
	1,950
	864
	0.44
	27.8
	C
	1,153
	0.59
	27.0
	C

	
	
	
	往西
	1,950
	770
	0.39
	26.6
	C
	855
	0.44
	25.9
	C

	洛陽路
	櫻花路
-青海路二段
	
	往南
	950
	176
	0.19
	26.3
	C
	254
	0.27
	26.1
	C

	
	
	
	往北
	950
	120
	0.13
	27.9
	C
	209
	0.22
	26.5
	C

	
	洛陽路
-青海路二段
	
	往南
	950
	139
	0.15
	30.4
	B
	185
	0.19
	31.6
	B

	
	
	
	往北
	950
	190
	0.20
	28.7
	C
	264
	0.28
	27.8
	C

	臺灣
大道
二/三段
	惠中路一段
-文心路三段
	60
	往東
	6,300
	4,339
	0.69
	22.1
	D
	5,419
	0.86
	17.4
	E

	
	
	
	往西
	6,300
	3,983
	0.63
	18.1
	E
	4,228
	0.67
	22.1
	D

	
	大墩路
-文心路三段
	
	往東
	6,300
	3,826
	0.61
	24.2
	D
	5,273
	0.84
	20.2
	D

	
	
	
	往西
	6,300
	3,981
	0.63
	20.7
	D
	3,953
	0.63
	23.9
	D


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	青海路二段
/

文心路三段
	[image: image1.emf]A

D

C

青海路二段

N

B

青海路一段

文心路三段

文心路三段


	A
	770
	60.3
	50.5
	D
	855
	63.0
	52.5
	D

	
	
	B
	1,114
	39.3
	
	
	1,337
	40.7
	
	

	
	
	C
	1,101
	59.7
	
	
	1,359
	65.3
	
	

	
	
	D
	2,245
	48.3
	
	
	2,166
	47.6
	
	

	洛陽路
/

青海路二段
	[image: image2.emf]A

D

C

青海路二段

N

B

青海路二段

洛陽路

洛陽路


	A
	1,055
	29.0
	30.0
	C
	1,149
	28.5
	32.4
	C

	
	
	B
	190
	49.5
	
	
	264
	51.5
	
	

	
	
	C
	1,145
	24.9
	
	
	1,319
	28.7
	
	

	
	
	D
	205
	49.0
	
	
	633
	51.5
	
	

	文心路三段
/

臺灣大道

二段
	[image: image3.emf]A

D

C

臺灣大道

三段

N

B

臺灣大道

二段

文心路三段

文心路三段


	A
	4,514
	65.6
	71.4
	E
	3,736
	45.7
	72.8
	E

	
	
	B
	1,603
	79.8
	
	
	3,287
	162.5
	
	

	
	
	C
	3,188
	28.9
	
	
	5,008
	35.2
	
	

	
	
	D
	2,628
	127.9
	
	
	2,225
	70.4
	
	

	洛陽路
/

西屯路二段
	[image: image4.emf]A

D

C

西屯路

二段

N

B

西屯路

二段

洛陽路

洛陽路


	A
	973
	44.7
	43.3
	C
	1,144
	52.2
	46.5
	D

	
	
	B
	361
	50.3
	
	
	284
	43.6
	
	

	
	
	C
	849
	36.7
	
	
	943
	40.1
	
	

	
	
	D
	356
	48.5
	
	
	320
	48.0
	
	

	櫻花路
/

文心路三段
	[image: image5.emf]D

C

櫻花路

N

B

文心路三段

文心路三段


	A
	–
	–

	
	
	B
	1,617
	19.7
	26.1
	B
	2,027
	22.7
	27.4
	B

	
	
	C
	310
	65.4
	
	
	427
	71.1
	
	

	
	
	D
	2,463
	25.4
	
	
	2,325
	23.5
	
	

	四川路
/

文心路三段
	[image: image6.emf]A

D

N

B

四川路

文心路三段

文心路三段


	A
	195
	81.6
	30.6
	C
	179
	77.6
	33.1
	C

	
	
	B
	1,900
	17.1
	
	
	3,709
	31.7
	
	

	
	
	C
	–
	
	
	–
	
	

	
	
	D
	2,915
	36.0
	
	
	2,663
	32.0
	
	


· 非號誌化路口
	路口
名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量
(CSH)
	保留容量(CR=
CSH-V)
	服務水準

	文中路
/

文心路
三段
	[image: image7.emf]D

C

文中路

N

文心路三段

文心路三段


	晨峰小時
	C(支道)
	左轉
	0
	100
	100
	1,300
	1,149
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	150
	150
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	151
	1,300
	1,300
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	0
	2,100
	2,100
	2,100
	2,100
	A

	
	
	昏峰小時
	C(支道)
	左轉
	0
	100
	100
	1,300
	1,194
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	150
	150
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	106
	1,300
	1,300
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	0
	2,100
	2,100
	2,100
	2,100
	A


2、 目標年開發前--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
現況→開發前
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
現況→開發前

	文心路三段
	甘肅路一段

-青海路一段
	50或50

以下
	往南
	2,415
	0.78
	23.5
	D→D
	2,389
	0.77
	23.0
	D→D

	
	
	
	往北
	1,487
	0.48
	27.5
	C→C
	1,637
	0.53
	26.5
	C→C

	
	青海路一段

-臺灣大道二段
	
	往南
	2,296
	0.74
	21.7
	D→D
	2,067
	0.67
	20.7
	D→D

	
	
	
	往北
	1,209
	0.39
	26.5
	C→C
	1,505
	0.49
	25.2
	C→C

	青海路一/二段
	洛陽路

-惠來路三段
	
	往東
	1,227
	0.60
	26.2
	C→C
	1,440
	0.70
	24.7
	C→D

	
	
	
	往西
	1,456
	0.71
	27.4
	C→C
	1,567
	0.76
	24.6
	C→D

	
	洛陽路

-文心路三段
	
	往東
	1,180
	0.38
	27.8
	C→C
	1,482
	0.48
	22.4
	D→D

	
	
	
	往西
	1,250
	0.61
	27.1
	C→C
	1,339
	0.65
	20.6
	D→D

	
	文心路三段

-漢口街一段
	
	往東
	953
	0.49
	27.7
	C→C
	1,237
	0.63
	26.5
	C→C

	
	
	
	往西
	839
	0.43
	26.5
	C→C
	976
	0.50
	25.7
	C→C

	洛陽路
	櫻花路

-青海路二段
	
	往南
	188
	0.20
	26.3
	C→C
	271
	0.29
	26.1
	C→C

	
	
	
	往北
	150
	0.16
	27.9
	C→C
	307
	0.32
	26.4
	C→C

	
	洛陽路

-青海路二段
	
	往南
	148
	0.16
	30.4
	B→B
	197
	0.21
	31.6
	B→B

	
	
	
	往北
	203
	0.21
	28.7
	C→C
	282
	0.30
	27.7
	C→C

	臺灣
大道
二/三段
	惠中路一段
-文心路三段
	60
	往東
	4,628
	0.73
	21.2
	D→D
	5,419
	0.86
	17.4
	E→E

	
	
	
	往西
	4,249
	0.67
	17.7
	E→E
	4,228
	0.67
	22.1
	D→D

	
	大墩路
-文心路三段
	
	往東
	4,081
	0.65
	23.8
	D→D
	5,273
	0.84
	20.2
	D→D

	
	
	
	往西
	4,247
	0.67
	20.2
	D→D
	3,953
	0.63
	23.9
	D→D


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	青海路二段
/

文心路三段
	[image: image8.emf]A

D

C

青海路二段

N

B

青海路一段

文心路三段

文心路三段


	A
	798
	61.1
	51.3
	D→D
	932
	65.9
	53.4
	D→D

	
	
	B
	1,148
	39.5
	
	
	1,433
	41.4
	
	

	
	
	C
	1,116
	59.9
	
	
	1,376
	65.8
	
	

	
	
	D
	2,382
	49.7
	
	
	2,225
	48.2
	
	

	洛陽路
/

青海路二段
	[image: image9.emf]A

D

C

青海路二段

N

B

青海路二段

洛陽路

洛陽路


	A
	1,463
	33.9
	32.5
	C→C
	1,417
	32.0
	34.3
	C→C

	
	
	B
	193
	49.9
	
	
	267
	51.8
	
	

	
	
	C
	1,166
	25.2
	
	
	1,369
	30.2
	
	

	
	
	D
	179
	49.3
	
	
	258
	51.3
	
	

	文心路三段
/

臺灣大道

二段
	[image: image10.emf]A

D

C

臺灣大道

三段

N

B

臺灣大道

二段

文心路三段

文心路三段


	A
	4,586
	70.1
	74.5
	E→E
	3,784
	46.2
	78.1
	E→E

	
	
	B
	1,644
	80.6
	
	
	3,409
	181.5
	
	

	
	
	C
	3,230
	29.0
	
	
	5,073
	35.6
	
	

	
	
	D
	2,663
	133.4
	
	
	2,254
	70.9
	
	

	洛陽路
/

西屯路二段
	[image: image11.emf]A

D

C

西屯路

二段

N

B

西屯路

二段

洛陽路

洛陽路


	A
	1,004
	47.1
	43.9
	C→C
	1,223
	67.7
	52.8
	D→D

	
	
	B
	386
	46.7
	
	
	367
	45.8
	
	

	
	
	C
	860
	34.5
	
	
	955
	39.9
	
	

	
	
	D
	468
	51.8
	
	
	355
	45.1
	
	

	櫻花路
/

文心路三段
	[image: image12.emf]D

C

櫻花路

N

B

文心路三段

文心路三段


	A
	–
	–

	
	
	B
	1,658
	20.0
	27.3
	B→B
	2,153
	23.6
	28.1
	B→B

	
	
	C
	314
	65.5
	
	
	432
	71.6
	
	

	
	
	D
	2,604
	27.4
	
	
	2,385
	24.2
	
	

	四川路
/

文心路三段
	[image: image13.emf]A

D

N

B

四川路

文心路三段

文心路三段


	A
	197
	82.1
	31.4
	C→C
	181
	78.3
	34.0
	C→C

	
	
	B
	1,924
	17.2
	
	
	3,757
	32.7
	
	

	
	
	C
	–
	
	
	–
	
	

	
	
	D
	2,953
	37.3
	
	
	2,788
	32.8
	
	


· 非號誌化路口
	路口
名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量
(CSH)
	保留容量(CR=
CSH-V)
	服務水準

	文中路
/

文心路
三段
	[image: image14.emf]D

C

文中路

N

文心路三段

文心路三段


	晨峰小時
	C(支道)
	左轉
	0
	150
	150
	750
	597
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	180
	180
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	153
	750
	750
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	0
	2,100
	2,100
	2,100
	2,100
	A

	
	
	昏峰小時
	C(支道)
	左轉
	0
	150
	150
	750
	643
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	180
	180
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	107
	750
	750
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	0
	2,100
	2,100
	2,100
	2,100
	A


3、 目標年開發後--服務水準評估分析
· 路段
	道路
	路段
	速限
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
開發前→後
	交通量
	V/C
	旅行
速率
	服務水準
開發前→後

	文心路三段
	甘肅路一段

-青海路一段
	50或50

以下
	往南
	2,467
	0.80
	23.0
	D→D
	2,534
	0.82
	21.6
	D→D

	
	
	
	往北
	1,706
	0.55
	27.2
	C→C
	1,699
	0.55
	26.4
	C→C

	
	青海路一段

-臺灣大道二段
	
	往南
	2,434
	0.79
	20.6
	D→D
	2,162
	0.70
	20.2
	D→D

	
	
	
	往北
	1,209
	0.39
	26.5
	C→C
	1,505
	0.49
	25.2
	C→C

	青海路一/二段
	洛陽路

-惠來路三段
	
	往東
	1,279
	0.62
	25.9
	C→C
	1,628
	0.79
	22.4
	D→D

	
	
	
	往西
	1,456
	0.71
	27.4
	C→C
	1,567
	0.76
	24.6
	D→D

	
	洛陽路

-文心路三段
	
	往東
	1,541
	0.50
	27.5
	C→C
	1,813
	0.58
	21.9
	D→D

	
	
	
	往西
	1,250
	0.61
	27.1
	C→C
	1,339
	0.65
	20.6
	D→D

	
	文心路三段

-漢口街一段
	
	往東
	1,026
	0.53
	27.5
	C→C
	1,263
	0.65
	26.4
	C→C

	
	
	
	往西
	839
	0.43
	26.5
	C→C
	976
	0.50
	25.7
	C→C

	洛陽路
	櫻花路

-青海路二段
	
	往南
	217
	0.23
	26.3
	C→C
	361
	0.38
	26.1
	C→C

	
	
	
	往北
	150
	0.16
	27.9
	C→C
	307
	0.32
	26.4
	C→C

	
	洛陽路

-青海路二段
	
	往南
	263
	0.28
	30.4
	B→B
	238
	0.25
	31.6
	B→B

	
	
	
	往北
	603
	0.63
	27.3
	C→C
	409
	0.43
	27.6
	C→C

	臺灣
大道
二/三段
	惠中路一段
-文心路三段
	60
	往東
	4,628
	0.73
	21.2
	D→D
	5,419
	0.86
	17.4
	E→E

	
	
	
	往西
	4,266
	0.68
	17.7
	E→E
	4,287
	0.68
	22.0
	D→D

	
	大墩路
-文心路三段
	
	往東
	4,081
	0.65
	23.8
	D→D
	5,273
	0.84
	20.2
	D→D

	
	
	
	往西
	4,264
	0.68
	20.2
	D→D
	4,012
	0.64
	23.8
	D→D


· 號誌化路口
	路口名稱
	路口圖示
	方向
	晨峰小時
	昏峰小時

	
	
	
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準
	交通量

(PCU)
	平均延滯(秒)
	服務
水準

	青海路二段
/

文心路三段
	[image: image15.emf]A

D

C

青海路二段

N

B

青海路一段

文心路三段

文心路三段


	A
	798
	61.1
	53.6
	D→D
	931
	65.9
	54.4
	D→D

	
	
	B
	1,149
	39.5
	
	
	1,433
	41.4
	
	

	
	
	C
	1,404
	67.2
	
	
	1,464
	69.3
	
	

	
	
	D
	2,383
	49.7
	
	
	2,224
	48.2
	
	

	洛陽路
/

青海路二段
	[image: image16.emf]A

D

C

青海路二段

N

B

青海路二段

洛陽路

洛陽路


	A
	1,463
	33.9
	44.7
	C→C
	1,417
	32.0
	44.0
	C→C

	
	
	B
	596
	50.1
	
	
	395
	76.0
	
	

	
	
	C
	1,206
	26.1
	
	
	1,522
	36.3
	
	

	
	
	D
	208
	107.2
	
	
	348
	89.7
	
	

	文心路三段
/

臺灣大道

二段
	[image: image17.emf]A

D

C

臺灣大道

三段

N

B

臺灣大道

二段

文心路三段

文心路三段


	A
	4,586
	71.4
	75.0
	E→E
	3,842
	46.2
	78.1
	E→E

	
	
	B
	1,644
	80.6
	
	
	3,409
	181.5
	
	

	
	
	C
	3,230
	29.0
	
	
	5,073
	35.6
	
	

	
	
	D
	2,663
	133.4
	
	
	2,254
	70.9
	
	

	洛陽路
/

西屯路二段
	[image: image18.emf]A

D

C

西屯路

二段

N

B

西屯路

二段

洛陽路

洛陽路


	A
	1,004
	47.1
	44.9
	C→C
	1,223
	67.7
	54.0
	D→D

	
	
	B
	386
	46.7
	
	
	367
	39.3
	
	

	
	
	C
	860
	34.5
	
	
	955
	45.8
	
	

	
	
	D
	521
	56.3
	
	
	499
	54.3
	
	

	櫻花路
/

文心路三段
	[image: image19.emf]D

C

櫻花路

N

B

文心路三段

文心路三段


	A
	–
	–

	
	
	B
	1,877
	21.4
	27.4
	B→B
	2,215
	24.5
	28.1
	B→B

	
	
	C
	314
	65.5
	
	
	432
	71.6
	
	

	
	
	D
	2,656
	27.1
	
	
	2,530
	23.7
	
	

	四川路
/

文心路三段
	[image: image20.emf]A

D

N

B

四川路

文心路三段

文心路三段


	A
	197
	82.1
	31.4
	C→C
	181
	78.3
	34.0
	C→C

	
	
	B
	1,924
	17.2
	
	
	3,757
	32.7
	
	

	
	
	C
	–
	
	
	–
	
	

	
	
	D
	2,953
	37.3
	
	
	2,788
	32.8
	
	


· 註：1.本案調查分析整理。

· 2.小客車當量為汽車1.0、機車0.5及自行車0.3。

· 非號誌化路口
	路口
名稱
	路口圖示
	時段
	流動方向
	流量Vi
(PCU)
	潛在容量
	實際容量
	共用車道容量
(CSH)
	保留容量(CR=
CSH-V)
	服務水準

	文中路
/

文心路
三段
	[image: image21.emf]D

C

文中路

N

文心路三段

文心路三段


	晨峰小時
	C(支道)
	左轉
	0
	150
	150
	800
	620
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	250
	250
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	180
	800
	800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	0
	2,100
	2,100
	2,100
	2,100
	A

	
	
	昏峰小時
	C(支道)
	左轉
	0
	150
	150
	800
	607
	A

	
	
	
	
	直行
	0
	250
	250
	
	
	

	
	
	
	
	右轉
	193
	800
	800
	
	
	

	
	
	
	D(幹道)
	左轉
	0
	2,100
	2,100
	2,100
	2,100
	A


現況路口轉向交通量
[image: image22.emf] 

站號

: 1 D

文心路三段

   

(40) 2245

  11.9% 82.6% 5.5% 1321

268 1854 124 311 964 47

268 47 6.1% (17)

1036 645 645 83.8% 770

A

123 78 10.1%

青海路二段 青海路一段

28.2% 311 124

C

1101 63.0% 694 694 845

(60) 8.8% 97 27

97 1854 78 123 964 27

單位：

PCU

2028 11.0% 86.5% 2.4%

調查日期：

文心路三段

1114 (31)

時段：

745

～

845

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

青海路二段與文心路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心路三段

   

(38) 2166

  14.1% 78.6% 7.3% 1971

305 1702 159 780 1121 71

305 71 8.2% (15)

1172 714 714 83.5% 855

A

153 71 8.2%

青海路二段 青海路一段

57.4% 780 159

C

1359 34.3% 467 467 689

(503) 8.3% 113 63

113 1702 71 153 1121 63

單位：

PCU

1885 11.4% 83.9% 4.7%

調查日期：

文心路三段

1337 (37)

時段：

1715

～

1815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

青海路二段與文心路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

110.01.19

110.01.19

N

N

[image: image23.emf] 

站號

: 2 D

洛陽路

   

  176

  11.7% 56.1% 32.2% 120

21 99 57 9 94 18

21 18 1.3%  

1365 1288 1288 97.5% 1321

A

57 16 1.2%

青海路二段 青海路二段

0.7% 9 57

C

1145 97.2% 1113 1113 1209

  2.1% 24 40

24 99 16 57 94 40

單位：

PCU

139 30.0% 49.2% 20.8%

調查日期：

洛陽路

190  

時段：

715

～

815

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

青海路二段與洛陽路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

洛陽路

   

  254

  28.5% 63.6% 7.9% 209

73 162 20 14 175 20

73 20 1.5% (2)

1363 1273 1273 97.7% 1303

A

17 10 0.8%

青海路二段 青海路二段

1.1% 14 20

C

1319 97.9% 1292 1292 1384

(1) 1.0% 14 72

14 162 10 17 175 72

單位：

PCU

185 6.4% 66.3% 27.3%

調查日期：

洛陽路

264  

時段：

1745

～

1845

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

青海路二段與洛陽路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

110.10.6

110.10.6

N

N

[image: image24.emf] 

站號:

3 D

文心路三段

   

(120) 2628

  15.6% 69.6% 14.8% 1863

411 1829 389 418 1253 193

411 193 4.3% (173)

4873 4149 4149 91.9% 4514

A

314 173 3.8%

臺灣大道二段 臺灣大道二段

13.1% 418 389

C

3188 77.2% 2460 2460 2885

(109) 9.7% 311 36

311 1829 173 314 1253 36

單位：

PCU

2312 19.6% 78.2% 2.2%

調查日期：

110.11.24

文心路二段

1603 (50)

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

臺灣大道二段與文心路二段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心路三段

   

(118) 2225

  14.2% 70.0% 15.8% 3217

315 1558 352 523 2462 233

315 233 6.2% (51)

4336 3452 3452 92.4% 3736

A

569 51 1.4%

臺灣大道二段 臺灣大道二段

10.4% 523 352

C

5008 82.3% 4123 4123 4732

(125) 7.2% 363 257

363 1558 51 569 2462 257

單位：

PCU

1972 17.3% 74.9% 7.8%

調查日期：

110.03.31

文心路二段

3287 (293)

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量

臺灣大道二段與文心路二段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

N

N

[image: image25.emf] 

站號

: 4 D

洛陽路

   

  356

  5.6% 86.2% 8.2% 383

20 307 29 32 269 83

20 83 8.5%  

924 867 867 89.1% 973

A

37 24 2.4%

西屯路二段 西屯路二段

3.7% 32 29

C

849 90.0% 764 764 848

  6.2% 53 55

53 307 24 37 269 55

單位：

PCU

383 10.2% 74.5% 15.2%

調查日期：

洛陽路

361  

時段：

730

～

830

B

不含轉向因子

 

西屯路二段與洛陽路路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

洛陽路

   

  320

  10.2% 75.1% 14.7% 368

33 240 47 34 223 111

33 111 9.7%  

1039 993 993 86.8% 1144

A

14 40 3.5%

西屯路二段 西屯路二段

3.6% 34 47

C

943 93.1% 878 878 972

  3.3% 31 47

31 240 40 14 223 47

單位：

PCU

311 4.8% 78.7% 16.6%

調查日期：

洛陽路

284  

時段：

1745

～

1845

B

不含轉向因子

 

西屯路二段與洛陽路路口平日昏峰轉向交通量示意圖

110.10.28

110.10.28

N

N

[image: image26.wmf] 

站號

:

5

D

文心路三段

 

 

 

2463

 

3.6%

96.4%

0.0%

1677

90

2374

0

134

1543

0

90

0

--

 

164

0

0

--

0

A

74

0

--

Äåªá¸ô

0

43.2%

134

0

C

310

0.0%

0

0

0

 

56.8%

176

0

176

2374

0

74

1543

0

單位：

PCU

2550

4.6%

95.4%

0.0%

調查日期：

文心路三段

1617

(50)

時段：

730

∼

830

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量�

櫻花路與文心路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心路三段

 

 

 

2325

 

4.4%

95.6%

0.0%

2146

103

2222

0

210

1936

0

103

0

--

 

215

0

0

--

0

A

112

0

--

櫻花路

0

49.2%

210

0

C

427

0.0%

0

0

0

 

50.8%

217

0

217

2222

0

112

1936

0

單位：

PCU

2439

5.5%

94.5%

0.0%

調查日期：

文心路三段

2048

(91)

時段：

1730

∼

1830

B

不含轉向因子

註:括弧為機車兩段式左轉量�

櫻花路與文心路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

110.10.28

110.10.28

N

N

[image: image27.emf] 

站號

: 6 D

文心路三段

   

  2467

  11.7% 88.3% 0.0% 0

288 2179 0 0 0 0

288 0 --  

288 0 0 -- 0

A

0 0 --

文中路 0

0.0% 0 0

C

151 0.0% 0 0 0

  100.0% 151 0

151 2179 0 0 0 0

單位：

PCU

2330 -- -- --

調查日期：

文心路三段

0  

時段：

730

～

830

B

不含轉向因子

 

文中路與文心路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心路三段

   

  1784

  10.6% 89.4% 0.0% 0

189 1595 0 0 0 0

189 0 --  

189 0 0 -- 0

A

0 0 --

文中路 0

0.0% 0 0

C

106 0.0% 0 0 0

  100.0% 106 0

106 1595 0 0 0 0

單位：

PCU

1701 -- -- --

調查日期：

文心路三段

0  

時段：

1800

～

1900

B

不含轉向因子

 

文中路與文心路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

110.10.28

110.10.28

N

N

[image: image28.emf] 

站號

: 7 D

文心路三段

   

(44) 2915

  0.0% 95.9% 4.1% 1947

0 2795 121 0 1841 107

0 107 54.8%  

0 0 0 0.0% 195

A

0 88 45.2%

四川路 四川路

-- 0 121

C

0 -- 0 0 180

  -- 0 59

0 2795 88 0 1841 59

單位：

PCU

2883 0.0% 96.9% 3.1%

調查日期：

文心路三段

1900  

時段：

700

～

800

B

不含轉向因子

 

四川路與文心路三段路口平日晨峰轉向交通量示意圖

D

文心路三段

   

(50) 2753

  0.0% 94.9% 5.1% 3707

0 2613 140 0 3623 85

0 85 47.3%  

0 0 0 0.0% 179

A

0 94 52.7%

四川路 四川路

-- 0 140

C

0 -- 0 0 227

  -- 0 87

0 2613 94 0 3623 87

單位：

PCU

2707 0.0% 97.7% 2.3%

調查日期：

文心路三段

3709  

時段：

1700

～

1800

B

不含轉向因子

 

四川路與文心路三段路口平日昏峰轉向交通量示意圖

110.11.24

110.11.24

N

N
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